Desmontar
fascia y marco
para cambio de
radiador
Cambio de
toma y tubo de
paso de
anticongelante
Un radiador
nuevo
Una toma con
tubo de paso
(VW original)
Anticongelante
Abrazaderas

$6,366.38 $6,366.38

Subtotal: $6,366.38

IVA (16%) $1,018.62

Total: $7,385.00

SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6a58aa04-98db-4b9d-97a7-44a26361197b|2023-04-